
 
 

ZARZĄDZENIE NR 85/2025 
WÓJTA GMINY DASZYNA 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(Dz.U.2024, poz. 1530 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Daszyna zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 23 064,00 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 i 1A do niniejszego Zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 
ogółem 54 277 532,20 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 23 064,00 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 I 2A do niniejszego Zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 
ogółem 60 410 933,76 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Daszyna 
 
 

Zbigniew Wojtera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 9190



Tabela Nr 1 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK 
            

w złotych              
            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 375 264,95 0,00 8 750,00 384 014,95 
 75011  Urzędy wojewódzkie 127 771,95 0,00 8 750,00 136 521,95 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 127 758,00 0,00 8 750,00 136 508,00 

852   Pomoc społeczna 875 021,15 0,00 10 176,00 885 197,15 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 96 129,00 0,00 8 836,00 104 965,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 96 129,00 0,00 8 836,00 104 965,00 

 85295  Pozostała działalność 16 012,15 0,00 1 340,00 17 352,15 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 10 717,00 0,00 1 340,00 12 057,00 
855   Rodzina 2 060 805,71 0,00 4 138,00 2 064 943,71 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 28 340,00 0,00 3 457,00 31 797,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 28 340,00 0,00 3 457,00 31 797,00 

 85595  Pozostała działalność 19 062,00 0,00 681,00 19 743,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 19 062,00 0,00 681,00 19 743,00 
bieżące razem: 32 532 541,13 0,00 23 064,00 32 555 605,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9190



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 21 721 927,07 0,00 0,00 21 721 927,07  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 756 723,92 0,00 0,00 6 756 723,92 

             

          
Strona 1 z 2 

Ogółem: 54 254 468,20 0,00 23 064,00 54 277 532,20  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 756 723,92 0,00 0,00 6 756 723,92 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
         

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9190



Tabela Nr 1a 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK - ZADANIA ZLECONE 
            

w złotych              
            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 127 758,00 0,00 8 750,00 136 508,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 127 758,00 0,00 8 750,00 136 508,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 127 758,00 0,00 8 750,00 136 508,00 

855   Rodzina 2 001 137,00 0,00 3 457,00 2 004 594,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 28 340,00 0,00 3 457,00 31 797,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 28 340,00 0,00 3 457,00 31 797,00 

bieżące razem: 2 889 102,43 0,00 12 207,00 2 901 309,43  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

             

Ogółem: 2 889 102,43 0,00 12 207,00 2 901 309,43  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
         

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9190



Tabela Nr 2 
                           
 WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK   
                           
                     

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdzia

ł § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed 
zmianą 8 951 796,16 834 802,20 834 802,20 0,00 834 802,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 116 993,96 8 116 993,96 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianach 8 951 796,16 834 802,20 834 802,20 0,00 834 802,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 116 993,96 8 116 993,96 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 164 484,00 164 484,00 164 484,00 0,00 164 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po 
zmianach 164 484,00 164 484,00 164 484,00 0,00 164 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4270 Zakup usług 

remontowych 
po 
zmianach 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4400 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za 
budynki, lokale i 
pomieszczenia 
garażowe po 

zmianach 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 6 613 936,79 6 341 160,75 5 976 929,75 4 328 138,00 1 648 791,75 0,00 364 231,00 0,00 0,00 0,00 272 776,04 272 776,04 227 320,86 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 9 450,00 9 450,00 9 450,00 8 750,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  750   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 6 622 686,79 6 349 910,75 5 985 679,75 4 336 888,00 1 648 791,75 0,00 364 231,00 0,00 0,00 0,00 272 776,04 272 776,04 227 320,86 0,00 0,00  
przed 
zmianą 127 758,00 127 758,00 127 758,00 127 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 8 750,00 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po 
zmianach 136 508,00 136 508,00 136 508,00 136 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 109 091,60 109 091,60 109 091,60 109 091,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9190



zwiększeni
e 7 329,54 7 329,54 7 329,54 7 329,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po 
zmianach 116 421,14 116 421,14 116 421,14 116 421,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 16 306,62 16 306,62 16 306,62 16 306,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 1 240,89 1 240,89 1 240,89 1 240,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 17 547,51 17 547,51 17 547,51 17 547,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 2 359,78 2 359,78 2 359,78 2 359,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 179,57 179,57 179,57 179,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 2 539,35 2 539,35 2 539,35 2 539,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 5 343 709,26 5 085 933,22 5 082 133,22 4 165 380,00 916 753,22 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 257 776,04 257 776,04 227 320,86 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po 
zmianach 5 343 709,26 5 085 933,22 5 082 133,22 4 165 380,00 916 753,22 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 257 776,04 257 776,04 227 320,86 0,00 0,00  
przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4140 

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnyc
h po 

zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 95 137,90 95 137,90 95 137,90 0,00 95 137,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 94 437,90 94 437,90 94 437,90 0,00 94 437,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 8 700 933,35 8 108 562,35 7 701 642,35 6 068 987,59 1 632 654,76 164 640,00 242 280,00 0,00 0,00 0,00 592 371,00 592 371,00 253 385,25 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  801   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 8 700 933,35 8 108 562,35 7 701 642,35 6 068 987,59 1 632 654,76 164 640,00 242 280,00 0,00 0,00 0,00 592 371,00 592 371,00 253 385,25 0,00 0,00  
przed 
zmianą 6 930 728,28 6 368 357,28 6 176 757,28 5 171 160,47 1 005 596,81 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 562 371,00 562 371,00 253 385,25 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101  Szkoły 

podstawowe 
po 
zmianach 6 930 728,28 6 368 357,28 6 176 757,28 5 171 160,47 1 005 596,81 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 562 371,00 562 371,00 253 385,25 0,00 0,00  
przed 
zmianą 11 676,30 11 676,30 11 676,30 0,00 11 676,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4270 Zakup usług 

remontowych 
po 
zmianach 11 376,30 11 376,30 11 376,30 0,00 11 376,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 3 064,81 3 064,81 3 064,81 0,00 3 064,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po 
zmianach 3 364,81 3 364,81 3 364,81 0,00 3 364,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80150  Realizacja zadań 
wymagających 

przed 
zmianą 416 698,27 416 698,27 394 098,27 369 459,00 24 639,27 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9190



zmniejszeni
e -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po 
zmianach 416 698,27 416 698,27 394 098,27 369 459,00 24 639,27 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po 
zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 2 596 178,90 2 493 878,90 1 064 285,26 778 622,74 285 662,52 30 600,00 1 398 993,64 0,00 0,00 0,00 102 300,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -5 716,16 -5 716,16 -5 716,16 -5 716,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 15 892,16 15 892,16 5 716,16 0,00 5 716,16 0,00 10 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  852   Pomoc społeczna 
po 
zmianach 2 606 354,90 2 504 054,90 1 064 285,26 772 906,58 291 378,68 30 600,00 1 409 169,64 0,00 0,00 0,00 102 300,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 5 316,16 2 183,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -5 316,16 -5 316,16 -5 316,16 -5 316,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 5 316,16 5 316,16 5 316,16 0,00 5 316,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy 
domowej 

po 
zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 4 382,19 4 382,19 4 382,19 4 382,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -4 382,19 -4 382,19 -4 382,19 -4 382,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 754,61 754,61 754,61 754,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -754,61 -754,61 -754,61 -754,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9190



zmianach 
przed 
zmianą 107,36 107,36 107,36 107,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -107,36 -107,36 -107,36 -107,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 183,84 183,84 183,84 0,00 183,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 5 316,16 5 316,16 5 316,16 0,00 5 316,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -72,00 -72,00 -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 914 958,90 852 658,90 822 543,26 703 756,10 118 787,16 0,00 30 115,64 0,00 0,00 0,00 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po 
zmianach 915 358,90 853 058,90 822 943,26 703 756,10 119 187,16 0,00 30 115,64 0,00 0,00 0,00 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po 
zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 69 600,48 69 600,48 69 600,48 69 550,48 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85228  

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po 
zmianach 69 200,48 69 200,48 69 200,48 69 150,48 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 57 050,48 57 050,48 57 050,48 57 050,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po 
zmianach 56 650,48 56 650,48 56 650,48 56 650,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 136 129,00 136 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 8 836,00 8 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po 
zmianach 144 965,00 144 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 136 129,00 136 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 8 836,00 8 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3110 Świadczenia 

społeczne 
po 
zmianach 144 965,00 144 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 58 127,52 58 127,52 16 810,52 0,00 16 810,52 30 600,00 10 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85295  Pozostała 
działalność zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9190



zwiększeni
e 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po 
zmianach 59 467,52 59 467,52 16 810,52 0,00 16 810,52 30 600,00 12 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 10 717,00 10 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po 

zmianach 12 057,00 12 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 2 408 791,70 2 408 791,70 633 691,70 563 901,88 69 789,82 36 000,00 1 739 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 4 138,00 4 138,00 3 457,00 0,00 3 457,00 0,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  855   Rodzina 
po 
zmianach 2 412 929,70 2 412 929,70 637 148,70 563 901,88 73 246,82 36 000,00 1 739 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 28 340,00 28 340,00 28 340,00 0,00 28 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 3 457,00 3 457,00 3 457,00 0,00 3 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po 
zmianach 31 797,00 31 797,00 31 797,00 0,00 31 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 28 340,00 28 340,00 28 340,00 0,00 28 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 3 457,00 3 457,00 3 457,00 0,00 3 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po 
zmianach 31 797,00 31 797,00 31 797,00 0,00 31 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 19 062,00 19 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 681,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85595  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 19 743,00 19 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 19 062,00 19 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 681,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po 

zmianach 19 743,00 19 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 3 050 593,95 2 592 593,95 2 592 593,95 20 000,00 2 572 593,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 3 050 593,95 2 592 593,95 2 592 593,95 20 000,00 2 572 593,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 88 850,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 850,00 68 850,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90004  

Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 

po 
zmianach 88 850,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 850,00 68 850,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 12 743,00 12 743,00 12 743,00 0,00 12 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 19 743,00 19 743,00 19 743,00 0,00 19 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9190



zmianach 
przed 
zmianą 7 257,00 7 257,00 7 257,00 0,00 7 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 257,00 257,00 257,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 734 100,00 734 100,00 489 100,00 90 000,00 399 100,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 734 100,00 734 100,00 489 100,00 90 000,00 399 100,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 364 100,00 364 100,00 364 100,00 64 000,00 300 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92105  Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 
po 
zmianach 364 100,00 364 100,00 364 100,00 64 000,00 300 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 242 100,00 242 100,00 242 100,00 0,00 242 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 244 300,00 244 300,00 244 300,00 0,00 244 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4400 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za 
budynki, lokale i 
pomieszczenia 
garażowe po 

zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 60 387 869,76 33 305 284,23 27 518 033,44 11 965 638,97 15 552 394,47 478 980,50 3 812 329,64 0,00 0,00 1 495 940,65 27 082 585,53 27 082 585,53 6 528 841,07 0,00 0,00  
zmniejszeni
e -30 516,16 -30 516,16 -30 516,16 -5 716,16 -24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększeni
e 53 580,16 53 580,16 42 723,16 8 750,00 33 973,16 0,00 10 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Wydatki razem: 
po 
zmianach 60 410 933,76 33 328 348,23 27 530 240,44 11 968 672,81 15 561 567,63 478 980,50 3 823 186,64 0,00 0,00 1 495 940,65 27 082 585,53 27 082 585,53 6 528 841,07 0,00 0,00  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9190



Tabela Nr 2a 
                           
 WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK - ZADANIA ZLECONE   
                           
                     

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 127 758,00 127 758,00 127 758,00 127 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 136 508,00 136 508,00 136 508,00 136 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 127 758,00 127 758,00 127 758,00 127 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 136 508,00 136 508,00 136 508,00 136 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 109 091,60 109 091,60 109 091,60 109 091,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 7 329,54 7 329,54 7 329,54 7 329,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 116 421,14 116 421,14 116 421,14 116 421,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 16 306,62 16 306,62 16 306,62 16 306,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 240,89 1 240,89 1 240,89 1 240,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 17 547,51 17 547,51 17 547,51 17 547,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 359,78 2 359,78 2 359,78 2 359,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 179,57 179,57 179,57 179,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 539,35 2 539,35 2 539,35 2 539,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 001 137,00 2 001 137,00 326 799,00 298 072,00 28 727,00 0,00 1 674 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 457,00 3 457,00 3 457,00 0,00 3 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  855   Rodzina 
po zmianach 2 004 594,00 2 004 594,00 330 256,00 298 072,00 32 184,00 0,00 1 674 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 28 340,00 28 340,00 28 340,00 0,00 28 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 457,00 3 457,00 3 457,00 0,00 3 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 31 797,00 31 797,00 31 797,00 0,00 31 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 28 340,00 28 340,00 28 340,00 0,00 28 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 457,00 3 457,00 3 457,00 0,00 3 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 31 797,00 31 797,00 31 797,00 0,00 31 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 889 102,43 2 889 102,43 1 172 123,79 446 676,76 725 447,03 0,00 1 716 978,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9190



zwiększenie 12 207,00 12 207,00 12 207,00 8 750,00 3 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 2 901 309,43 2 901 309,43 1 184 330,79 455 426,76 728 904,03 0,00 1 716 978,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9190


	ZARZĄDZENIE NR 85/2025 WÓJTA GMINY DASZYNA z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2025-09-25T11:51:41+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




